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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51616016L

2. Data e Regjistrimit 16/04/2025
3. Emri i Subjektit RETSAM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Pjeter Bogdani”, G. 13, K. I (prane 
Dia consulting), Tirane 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Krijimi, projektimi dhe implementimi i strategjive 
promocionale dhe publicitare per vete dhe per te trete; - 
krijimi i fushatave publicitare permes mjeteve tradizionale 
dhe digjitale; - menaxhimi i eventeve promocionale dhe 
aktiviteteve te marketingut; - perdorimi i platformave te 
rrjeteve sociale dhe forma te tjera komunikimi per te ndikuar 
pozitivisht te publiku i synuar; - zhvillimin dhe menaxhimin 
e fushatave te marketingut ndikues; - krijimin e mesazheve 
bindes dhe terheqes me qellim promocionin dhe influencim; 
- konsulence ne fushen e marketingyt, komunikimit dhe 
marketingut ndikues; - kerkim ne treg dhe analize te 
tendencave per te permiresues efikasitetin e strategjive te 
praktikuara; - aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese te te 
siperpermendurave. Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete  
tregtare per pasuri te luajtshme e te paluajtshme, tregtare e 
finanziare qe lidhen me aktivitetin e saj. Shoqeria mund te 
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jape garanci ne perputhje me ligjin. Gjithashtu mund te 
marre pjese, ose te behet aksionere, ne shoqeri te tjera me 
aktiviteti te njejte ose te ngjashem.  Cdo aktivitet tjeter 
tregtar qe lejohet nga legjislacioni shqiptar.
Lorenzo Amadio10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/11/2025 Deri: 
11. Ortakët Lorenzo Amadio

11.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

11.4 Komente (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info.retsam@proton.me  
Telefon: +355692973678  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-434535-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-541976-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.11.2025 per fillimin e 
procedurave te likuidimit dhe emerimin e Lorenzo Amadio si likuidator.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         
Liquidated_Date ishte            ""          u be            "04/11/2025"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Lorenzo Amadio")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC7F223-484B-4DAF-8893-86D49C2C8497
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D1C868-0CAA-4EA3-9F45-DEFF15674335
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Lorenzo Amadio")                      Nga data 
"04/11/2025

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 15/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AD0D9D-036D-4563-B891-66875D42339F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A8278E-A32C-4A6F-8A3F-D8E948827DB2

